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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12416009U

2. Data e Regjistrimit 16/12/2021
3. Emri i Subjektit D E C E M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 
nr 30, Shk.2, Njesia Bashkiake nr 7, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe 

ne te gjithe sektoret e aktiviteteve si ne Shqiperi edhe jashte 
saj. Projektim dhe realizim te programeve formuese dhe te 
zhvillimit te burimeve njerezore. Promovimin e aktiviteteve 
me karakter publicitar dhe te marredhenieve me publikun, 
organizimin e manifestimeve dhe te koferencave, perfshire te 
gjitha sherbimet qe kane te bejne me to. Projektimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumentave, perfshire marketingun 
telefonik dhe instrumenta te tjera e marketingut te 
drejtperdrejte. Organizimin e kurseve te formimit 
profesional, te trajtimeve te ndryshme ne fushen e 
marketingut online nepermjet internetit por edhe ne fushe te 
pergjithshme.Marrje dhe /ose dhenie te pasurive te 
paluajtshme dhe /ose te luajtshme me qira. Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cfaredo lloj veprimtarie tjeter te lejuar nga 
ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.
Artan Shpuza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2021                Deri: 14/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ArtanShpuza

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dinfo.al@gmail.com  
Telefon: 0694838544  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-832942-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FA04B1-BA7D-4065-BA06-0C5530026185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401D5478-1A98-43B0-90D7-653B3BF00F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77162D5D-52C0-42C5-A87D-73DA24A57FCC

